



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:

Svítidla mobilní vyšetřovací a stropní zákroková

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 7. 9. 2023

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Timto žadame o vysvětlení zadavací dokumentace k Veřejné zakázce:

„Svítidla mobilní vyšetřovací a stropní zákroková“.

1. Zadavatel v technické specifikaci pro svítidla mobilní vyšetřovací požaduje: „index podání barev $Ra \geq 96$ “.

Hodnota indexu Ra je průměrem hodnot indexů pro jednotlivé barvy a určuje schopnost vykreslení barev v operačním poli. Jeho hodnoty jsou uváděny na stupnici od 0 do 100. Z mnoha vědeckých studií je známo, že pro hodnoty Ra v rozmezí 90-100 jsou již barvy vykresleny prakticky dokonale a pouhým okem není možno tyto rozdíly rozpoznat. Vyšetřovací svítidla se používají především při menších zákrocích, vyšetřeních atd., tudíž tento parametr není tak podstatný jako třeba hodnota intenzity osvětlení.

Bude zadavatel akceptovat nabídku mobilního vyšetřovacího svítidla, které disponuje hodnotou $Ra = 90$ a intenzitou osvětlení 100 000 Lux?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: index podání barev $Ra \geq 90$

Dotaz č. 2

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo stropní zákrokové požaduje: „intenzita osvětlení (ve vzdálenosti 1m) min. 140 000 Lux“.

Bude zadavatel akceptovat nabídku stropního zákrokového svítidla s max. intenzitou osvětlení 130 000 Lux?



Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: intenzita osvětlení (ve vzdálenosti 1 m) min. 130 000 lux

Dotaz č. 3

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo stropní zakrokové požaduje: „rukojeti musí být resterilizovatelné, počet resterilizačních cyklů musí být min. 1 000 (deklarováno výrobcem v manuálu)“.

Nami nabízená svítidla jsou vybavena resterilizovatelnými rukojetmi, ale výrobce v manuálu neuvádí počet resterilizačních cyklů.

Bude zadavatel akceptovat řešení, kdy by se při případné instalaci dodaly požadované 3 sady rukojeti a pak vždy při poškození rukojeti po dobu životnosti přístroje (10 let) dodáme bezplatně novou rukojeť?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Dotaz č. 4

Položka veřejné zakázky - Svítidlo mobilní vyšetřovací - 3 ks

regulace světelné intenzity v rozsahu min. 30–100 %

dotaz : bude zadavatel akceptovat svítidlo s regulací světelné intenzity v rozsahu 50-100 %?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: regulace světelné intenzity v min. rozsahu 50 – 100 %

Dotaz č. 5

Položka veřejné zakázky - Svítidlo mobilní vyšetřovací - 3 ks

hloubka osvětlení L1/L2 při 60% zastínění min 655 mm

dotaz : bude zadavatel akceptovat svítidlo s hloubkou osvětlení L1/L2 při 60% zastínění 595 mm?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: hloubka osvětlení L1/L2 při 60% zastínění min. 595 mm



Dotaz č. 6

Položka veřejné zakázky - Svítidlo mobilní vyšetřovací - 3 ks

průměr světelného pole ve vzdálenosti 1 m min. 15–21 cm

dotaz : bude zadavatel akceptovat svítidlo s průměrem světelného pole ve vzdálenosti 1 m 13–19 cm?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: průměr světelného pole ve vzdálenosti 1 m min. 15-19 cm

Dotaz č. 7

Položka veřejné zakázky - Svítidlo stropní zákrokové - 2 ks

regulace intenzity v ENDO režimu

dotaz : bude zadavatel akceptovat svítidlo s ENDO režimem o pevně dané hodnotě 5 % ze světelné intenzity?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: regulace intenzity v ENDO režimu nebo ENDO režim s pevnou hodnotou světelné intenzity 5 %

Dotaz č. 8

Položka veřejné zakázky - Svítidlo stropní zákrokové - 2 ks

hloubka osvětlení L1/L2 při 20 % min 950 mm

dotaz : bude zadavatel akceptovat svítidlo s hloubkou osvětlení L1/L2 při 20 % min 915 mm?

Odpověď

Zadavatel akceptuje navrhované řešení uchazeče.

Nové znění parametru: hloubka osvětlení L1/L2 při 20 % min 915 mm

Dotaz č. 9

Položka veřejné zakázky - Svítidlo stropní zákrokové - 2 ks

rukojeti musí být resterilizovatelné, počet resterilizačních cyklů musí být min. 1.000

dotaz : bude zadavatel akceptovat restrilizovatelné rukojeti s počtem 200 resterilizačních cyklů?

Odpověď



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



NEMOCNICE
PARDUBICKÉHO KRAJE

Zadavatel bude akceptovat dodání 5 sad rukojetí s počtem 200 resterilizačních cyklů ke každému svítidlu.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 10. 2023 do 10:00 hod.

Přílohy:

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky OPRAVA DLE VZD 1

Oddělení veřejných zakázek

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.